
Interclubs 2ème tour - N2B

277562

RODEZ (Stade de Vabre) le 21/05/2023

FFA

SEF100m / (21/05/2023)    Finale 1 15:10:00 Vent: +0.0

1 SANCHEZ CLARA 1519426 SEF / 2000 13''28 R2 754Montpellier Athletic Med 034 OCC

2 THENEGAL COLYNE 1760349 JUF / 2004 13''57 R3 704Athle Tarn Nord* 081 OCC

3 PUKKILA MARIA 2451485 JUF / 2005 13''62 R3 696Ac Auch 032 OCC

4 AH-HY MILA 2455143 ESF / 2003 13''63 R3 694Entente Nimes Athletism 030 OCC

5 FRACHON SYLIA 1739305 CAF / 2006 13''90 R5 650Ales Cevennes Athletis 030 OCC

6 MARIE SELENA 1422099 CAF / 2006 14''22 R6 600Ca Balma 2 031 OCC

7 ALAZARD EMMA 1772106 CAF / 2006 14''42 D1 569Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

8 DI STEFANO LISON 2474409 JUF / 2004 14''44 D1 566Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

SEF100m / (21/05/2023)    Finale 2 15:13:00 Vent: +0.0

1 BROYELLE MAE 644038 ESF / 2001 12''91 IR4 819Montpellier Athletic Med 034 OCC

2 SERIEYS LUDIVINE 1789816 CAF / 2006 13''67 R4 688Ca Balma 2 031 OCC

3 ABAR LOUANNE 1556008 SEF / 2000 14''05 R6 626Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

4 POUJOL TIPHAINE 2362508 CAF / 2006 14''41 D1 571Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

5 GACHIES CAMILLE 1517089 JUF / 2004 14''65 D2 535Ac Auch 032 OCC

6 SOUDAIN AMBRE 1420964 JUF / 2004 15''23 D3 454Athle Tarn Nord* 081 OCC

7 COLOMINA VALENTINE 2493350 CAF / 2007 15''76 D5 386Ales Cevennes Athletis 030 OCC

8 BACQUELIN CAPUCINE 2388571 CAF / 2007 16''82 D7 266Entente Nimes Athletism 030 OCC

SEF200m / (21/05/2023)    Finale 1 13:49:00 Vent: -0.7

1 ATATOU WIDED 1612503 SEF / 1999 24''64 N3 975Entente Nimes Athletism 030 OCC

2 BRIAND MARGOT 1820423 CAF / 2007 26''33 IR3 823Montpellier Athletic Med 034 OCC

3 LABRIFFE JUSTINE 1834084 SEF / 1995 26''80 IR4 784Ac Auch 032 OCC

4 LAHOCHE ALICE 1855674 JUF / 2005 27''04 IR4 764Athle Tarn Nord* 081 OCC

5 MERLE NOELIE 1838756 CAF / 2006 27''12 IR4 757Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

6 GONZALEZ CHARLOTTE 1981247 CAF / 2006 31''05 D2 468Ca Balma 2 031 OCC

7 DUREUIL ANAIS 1303273 JUF / 2004 33''56 D6 319Ales Cevennes Athletis 030 OCC

8 KEREBEL JEANNINE 257938 VEF / 1956 33''71 D6 311Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

SEF200m / (21/05/2023)    Finale 2 13:54:00 Vent: -0.5

Juge Arbitre Départ = Carton jaune à Erica Maubert

1 KLOUVI OLIVIA 1718711 CAF / 2006 28''06 R2 681Montpellier Athletic Med 034 OCC

2 LIBES NOEMIE 1625180 JUF / 2004 28''38 R3 657Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

3 MARRA CHLOE 1755764 CAF / 2007 29''41 R5 580Athle Tarn Nord* 081 OCC

4 GAILLARD OCEANE 1641044 ESF / 2002 29''65 R5 563Entente Nimes Athletism 030 OCC

5 CESCON CLEMENCE 1864324 CAF / 2006 30''11 R6 531Ca Balma 2 031 OCC

6 DAVID-CARRIE JULIETTE 1871893 CAF / 2007 30''53 D1 502Ac Auch 032 OCC

7 MAUBERT ERICA 2070973 CAF / 2007 30''87 D1 479Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

8 CASAS NOELLYS 2334746 CAF / 2006 32''97 D5 351Ales Cevennes Athletis 030 OCC

SEF400m / (21/05/2023)    Finale 1 12:48:00

1 POUZANCRE HOYER 1823400 ESF / 2003 54''83 N3 1019Entente Nimes Athletism 030 OCC

2 FILLE MAGUELONE 1891555 JUF / 2005 60''27 IR2 828Montpellier Athletic Med 034 OCC
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3 POURCHER PERRINE 2082810 SEF / 1998 61''31 IR3 794Ales Cevennes Athletis 030 OCC

4 HERMET ELISE 1983417 ESF / 2001 62''27 IR4 763Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

5 ROLS ANAELLE 1884888 JUF / 2004 62''76 R1 747Athle Tarn Nord* 081 OCC

6 BERNAT AXELLE 1150793 SEF / 2000 63''75 R1 716Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

7 ZOUININA LILIA 2483979 CAF / 2006 71''05 D1 508Ac Auch 032 OCC

8 SIMON AMANDINE 1758505 CAF / 2006 74''05 D3 432Ca Balma 2 031 OCC

SEF400m / (21/05/2023)    Finale 2 12:52:00

1 FRAYSSE LAURA 128318 SEF / 1997 62''93 R1 742Montpellier Athletic Med 034 OCC

2 DUCROS ANNABELLE 1574209 JUF / 2005 65''33 R2 668Athle Tarn Nord* 081 OCC

3 BOUZAT-JOULIA MAELYS 1928522 CAF / 2006 69''12 R5 559Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

4 SCUITTI CHLOE 185185 SEF / 1994 72''29 D2 476Ac Auch 032 OCC

5 DAUTREMONT SARAH 1697332 SEF / 1998 72''49 D2 471Entente Nimes Athletism 030 OCC

6 BOURDONCLE TESSA 2126242 CAF / 2006 74''34 D3 425Ca Balma 2 031 OCC

7 FRESCA JESSICA 214163 VEF / 1983 77''28 D6 358Ales Cevennes Athletis 030 OCC

SEF800m / (21/05/2023)    Finale 1 00:00:00

1 DUPRAT JEANNE 1679268 ESF / 2001 2'16''5 N4 886Ca Balma 2 031 OCC

2 CHANTEREAU JAILYS 626179 ESF / 2003 2'17''0 N4 878Montpellier Athletic Med 034 OCC

3 TAILLE MAHAUT 2296423 JUF / 2004 2'17''3 IR1 873Montpellier Athletic Med 034 OCC

4 BOUZAT GWLADYS 1895891 CAF / 2007 2'18''0 IR1 863Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

5 RIGAL MARION 1769662 SEF / 1997 2'20''9 IR2 818Ales Cevennes Athletis 030 OCC

6 ROUANET LORETTE 1514256 JUF / 2004 2'22''6 IR3 793Ca Balma 2 031 OCC

7 ROLS LEA 1882734 CAF / 2006 2'24''1 IR3 771Athle Tarn Nord* 081 OCC

8 CAVALIE AGATE 1613075 JUF / 2005 2'25''7 IR4 748Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

9 RAMOS-DELGADO 1989192 SEF / 1991 2'32''1 R2 659Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

10 AOUZELLEG ANAIS 2167719 CAF / 2007 2'37''0 R3 595Ales Cevennes Athletis 030 OCC

11 KORO HODALO 2416590 SEF / 1995 2'37''4 R4 589Ac Auch 032 OCC

12 PAGES MARIE 1471459 SEF / 1999 2'43''7 R5 512Athle Tarn Nord* 081 OCC

13 TISSOT ANNA 2003429 CAF / 2007 2'47''5 D1 468Entente Nimes Athletism 030 OCC

14 CHAMIGNON DELPHINE 1807758 VEF / 1986 2'48''0 D1 462Ac Auch 032 OCC

15 TERMOTE LUCIE 1674029 CAF / 2007 3'18''7 D8 181Entente Nimes Athletism 030 OCC

DOTT CLARISSE 2352525 JUF / 2004 DNS 0Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

SEF1 500m / (21/05/2023)    Finale 1 14:13:00

1 SDOUR FORT NOREEN 2274468 CAF / 2007 4'43''30 IR1 882Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

2 LAFARE JULIE 1490811 ESF / 2002 4'45''47 IR1 868Ales Cevennes Athletis 030 OCC

3 VAN LEEUWEN LOTTA 1167848 SEF / 1994 4'45''66 IR1 866Montpellier Athletic Med 034 OCC

4 NDOLI SARAH 1192125 SEF / 2000 4'47''75 IR2 852Athle Tarn Nord* 081 OCC

5 BARDI ANGELINA 2339870 SEF / 1999 4'50''34 IR2 835Ales Cevennes Athletis 030 OCC

6 CODJO AENOR 931236 ESF / 2001 4'50''96 IR2 831Ca Balma 2 031 OCC

7 PARROUR AMANDINE 1738555 SEF / 1995 4'59''52 IR3 774Ca Balma 2 031 OCC

8 MOSSELMANS LOUISON 1669979 ESF / 2002 5'03''33 IR4 750Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

9 ROZIS JEANNE 1296537 ESF / 2003 5'04''49 IR4 743Ac Auch 032 OCC

10 HUCK CLEMENCE 1774632 SEF / 1998 5'05''74 R1 735Montpellier Athletic Med 034 OCC

11 MARTIN-STOILJKOVSKI 2063212 SEF / 1996 5'20''62 R4 644Ac Auch 032 OCC

12 HMIMOU SELMA 1610283 JUF / 2005 5'21''49 R4 639Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

13 BARON LOUISE 1335379 ESF / 2001 5'48''15 D1 493Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

14 HERMAND ORIANE 2281084 CAF / 2007 6'12''07 D4 377Entente Nimes Athletism 030 OCC

15 COUTOULY JULIA 1347236 ESF / 2003 6'23''43 D5 328Athle Tarn Nord* 081 OCC

16 GARCIA STELLA 2492989 ESF / 2003 6'52''47 D8 217Entente Nimes Athletism 030 OCC

SEF3 000m / (21/05/2023)    Finale 1 16:01:00

1 MOURABIT LAMIA 1503525 CAF / 2007 10'14''05 IR1 871Montpellier Athletic Med 034 OCC

2 BOUDJELLOULI KHADIJA 500452 VEF / 1987 10'19''06 IR1 856Ca Balma 2 031 OCC

3 PINNA NAWAL 121170 VEF / 1984 10'31''69 IR2 820Ac Auch 032 OCC

4 PY-BILOT DELPHINE 416605 VEF / 1979 10'48''03 IR3 773Ales Cevennes Athletis 030 OCC

5 MOLINIER LISA 2468418 JUF / 2004 10'57''05 IR4 748Ca Balma 2 031 OCC
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6 CHERQAOUI NOURYMANNE 1893396 JUF / 2005 11'25''92 R3 671Montpellier Athletic Med 034 OCC

7 GALINIER ELODIE 1001862 SEF / 1991 11'33''09 R4 652Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

8 MILHAS ALICE 2350189 SEF / 1992 12'17''07 D1 544Ac Auch 032 OCC

9 FORASIEPI SOPHIE 1833589 SEF / 1995 12'18''38 D1 541Ales Cevennes Athletis 030 OCC

10 GABRILLARGUES FANNY 1468177 JUF / 2005 12'46''54 D3 477Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

11 LEHARLE LUCIE 2379532 SEF / 1998 12'59''53 D3 448Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

12 ALLART CAMILLE 1773887 SEF / 1993 13'01''96 D4 443Athle Tarn Nord* 081 OCC

13 VAST CAROLYNE 2530390 SEF / 1993 13'08''85 D4 429Entente Nimes Athletism 030 OCC

14 NISSEN CECILE 346068 VEF / 1972 13'15''92 D4 414Athle Tarn Nord* 081 OCC

15 WASTRAETE SOLEN 2442915 ESF / 2003 13'19''56 D4 407Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

16 DUCOIN MAYLIS 2443231 CAF / 2007 14'17''06 D7 298Entente Nimes Athletism 030 OCC

SEF100m Haies (84) / (21/05/2023)    Finale 1 14:57:00 Vent: +0.0

1 BASSO AGATHE 1196347 ESF / 2002 15''51 IR2 835Ac Auch 032 OCC

2 RICHARD MEDEA 1327187 ESF / 2002 15''79 IR3 803Montpellier Athletic Med 034 OCC

3 DUTHEN MARION 2437787 CAF / 2007 16''46 R1 729Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

4 FOURNIE ROMANE 1687130 CAF / 2007 18''58 R6 519Ca Balma 2 031 OCC

5 ALARCON INES 1328815 ESF / 2001 18''98 D2 483Athle Tarn Nord* 081 OCC

6 SUFFRIN HADRIANNA 688921 SEF / 1997 20''56 D7 354Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

SEF100m Haies (84) / (21/05/2023)    Finale 2 15:02:00 Vent: +0.0

1 SAYSSET BLANDINE 642066 ESF / 2002 17''89 R4 583Montpellier Athletic Med 034 OCC

2 DESMAREST LENA 2296447 CAF / 2006 18''34 R5 541Entente Nimes Athletism 030 OCC

3 THERON AUDREY 1580791 CAF / 2007 19''76 D4 417Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

4 CAMPO CASTILLO PAOLA 1615708 CAF / 2007 20''21 D6 381Ac Auch 032 OCC

5 PALOMINO LEMONNIER 1831921 CAF / 2006 20''74 D7 341Athle Tarn Nord* 081 OCC

LEROUVREUR CLARA 1786686 CAF / 2007 DNS 0Ca Balma 2 031 OCC

SEF400m Haies (76) / (21/05/2023)    Finale 1 12:36:00

1 LAAROUSSI 1911764 CAF / 2007 67''85 IR2 805Montpellier Athletic Med 034 OCC

2 FARAUX AMANDA 1788591 ESF / 2002 70''02 IR3 750Entente Nimes Athletism 030 OCC

3 AURIOL ELLYN 1259761 ESF / 2002 71''54 R1 712Athle Tarn Nord* 081 OCC

4 GOUX MARGOT 1781136 JUF / 2005 72''20 R1 696Ac Auch 032 OCC

5 NICAISE QUARANTA 1751673 JUF / 2005 72''32 R2 693Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

6 CAVALIE MAUD 1613074 ESF / 2003 75''25 R5 625Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

7 DUREUIL HELENE 1241524 ESF / 2002 78''48 D2 553Ales Cevennes Athletis 030 OCC

SEF400m Haies (76) / (21/05/2023)    Finale 2 12:40:00

1 VIDAL GARANCE 1745398 JUF / 2005 70''43 IR4 740Entente Nimes Athletism 030 OCC

2 EL FARISSI AYA 1816888 CAF / 2006 76''73 R6 591Athle Tarn Nord* 081 OCC

3 VERGNES ELLY 1527443 CAF / 2006 82''50 D4 470Ac Auch 032 OCC

FROMAGER AXELLE 1139870 SEF / 2000 DNS 0Montpellier Athletic Med 034 OCC

SEFHauteur / (21/05/2023)    Finale 1 00:00:00

1 DELMAS AURIANE 1981878 SEF / 1998 1m60 IR2 830Montpellier Athletic Med 034 OCC

1m45(O) ; 1m50(XO) ; 1m55(XO) ; 1m60(XXO) ; 1m65(XXX)

2 NDOLI SARAH 1192125 SEF / 2000 1m55 IR4 782Athle Tarn Nord* 081 OCC

1m30(O) ; 1m35(O) ; 1m40(XXO) ; 1m45(O) ; 1m50(O) ; 1m55(XXO) ; 1m60(XXX)

3 EDOU NGUEMA OCEANE 1489201 CAF / 2006 1m50 R1 735Ales Cevennes Athletis 030 OCC

1m35(XO) ; 1m40(O) ; 1m45(XO) ; 1m50(O) ; 1m55(XXX)

4 MERLE NOELIE 1838756 CAF / 2006 1m50 R1 735Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

1m35(O) ; 1m40(O) ; 1m45(O) ; 1m50(XXO) ; 1m55(XXX)

5 MARRA CHLOE 1755764 CAF / 2007 1m45 R3 687Athle Tarn Nord* 081 OCC

1m20(O) ; 1m25(O) ; 1m30(XO) ; 1m35(O) ; 1m40(O) ; 1m45(XO) ; 1m50(XXX)

6 GOUX MARGOT 1781136 JUF / 2005 1m40 R5 640Ac Auch 032 OCC

1m30(O) ; 1m35(O) ; 1m40(O) ; 1m45(XXX)

7 SAYSSET BLANDINE 642066 ESF / 2002 1m40 R5 640Montpellier Athletic Med 034 OCC

1m30(O) ; 1m35(XO) ; 1m40(XO) ; 1m45(XXX)
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8 LAURAY ANGELIQUE 1078282 SEF / 1999 1m35 D1 593Ac Auch 032 OCC

1m20(O) ; 1m25(O) ; 1m30(O) ; 1m35(XXO) ; 1m40(XXX)

9 LAFARE JULIE 1490811 ESF / 2002 1m30 D3 546Ales Cevennes Athletis 030 OCC

1m20(O) ; 1m25(O) ; 1m30(O) ; 1m35(XXX)

9 BOURDAUDHUI OCEANE 1888848 CAF / 2006 1m30 D3 546Entente Nimes Athletism 030 OCC

1m20(O) ; 1m25(O) ; 1m30(O) ; 1m35(XXX)

11 SENELAS-MACCAGNAN 1663645 JUF / 2005 1m25 D4 500Ca Balma 2 031 OCC

1m20(O) ; 1m25(O) ; 1m30(XXX)

11 NICAISE QUARANTA 1751673 JUF / 2005 1m25 D4 500Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

1m20(O) ; 1m25(O) ; 1m30(XXX)

13 MAUBERT ERICA 2070973 CAF / 2007 1m25 D4 500Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

1m20(O) ; 1m25(XO) ; 1m30(XXX)

13 FARAUX AMANDA 1788591 ESF / 2002 1m25 D4 500Entente Nimes Athletism 030 OCC

1m25(XO) ; 1m30(XXX)

CREBASSA CHLOE 1717356 CAF / 2007 NM 0Ca Balma 2 031 OCC

1m20(XXX)

LIBES NOEMIE 1625180 JUF / 2004 NM 0Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

1m20(XXX)

SEFPerche / (21/05/2023)    Finale 1 00:00:00

1 ROUSSEAU ANDREA 1303310 SEF / 1998 3m00 IR3 657Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

2m60(O) ; 2m80(XO) ; 3m00(XO) ; 3m20(XXX)

2 FOURNIE ROMANE 1687130 CAF / 2007 2m80 R1 597Ca Balma 2 031 OCC

2m40(O) ; 2m60(O) ; 2m80(XXO) ; 3m00(XXX)

2 SUFFRIN HADRIANNA 688921 SEF / 1997 2m80 R1 597Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

2m40(O) ; 2m60(O) ; 2m80(XXO) ; 3m00(XXX)

4 CAMPS EMMA 1126957 ESF / 2001 2m60 R3 538Montpellier Athletic Med 034 OCC

2m20(O) ; 2m40(O) ; 2m60(XO) ; 2m80(XXX)

5 LASSERRE MARGAUX 1803371 CAF / 2007 2m00 D3 362Ac Auch 032 OCC

1m60(O) ; 1m80(-) ; 2m00(O) ; 2m20(XXX)

6 FERNANDEZ TIFANY 2476941 ESF / 2003 2m00 D3 362Ca Balma 2 031 OCC

1m60(XO) ; 1m80(-) ; 2m00(O) ; 2m20(XXX)

6 SOULERY CAROLINE 2485617 VEF / 1977 2m00 D3 362Athle Tarn Nord* 081 OCC

1m60(XO) ; 1m80(-) ; 2m00(O) ; 2m20(XXX)

8 VIDAL GARANCE 1745398 JUF / 2005 2m00 D3 362Entente Nimes Athletism 030 OCC

1m80(O) ; 2m00(XO) ; 2m20(X)

9 KLOUVI OLIVIA 1718711 CAF / 2006 2m00 D3 362Montpellier Athletic Med 034 OCC

1m60(O) ; 1m80(-) ; 2m00(XXO) ; 2m20(XXX)

10 BOUDEVILLE MAE 1906816 CAF / 2007 1m60 D7 246Athle Tarn Nord* 081 OCC

1m60(O) ; 1m80(-) ; 2m00(XXX)

10 CAMPO CASTILLO PAOLA 1615708 CAF / 2007 1m60 D7 246Ac Auch 032 OCC

1m60(O) ; 1m80(-) ; 2m00(XXX)

10 CAVALIE MAUD 1613074 ESF / 2003 1m60 D7 246Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

1m60(O) ; 1m80(-) ; 2m00(XXX)

13 GUIDICELLI CAMILLE 2463994 JUF / 2004 1m60 D7 246Entente Nimes Athletism 030 OCC

1m60(XO) ; 1m80(-) ; 2m00(XXX)

FRACHON SYLIA 1739305 CAF / 2006 NM 0Ales Cevennes Athletis 030 OCC

2m40(XXX)

SEFLongueur / (21/05/2023)    Finale 1 00:00:00

1 SEYE ANNA 1491680 ESF / 2003 5m14 +0.0 IR4 813Montpellier Athletic Med 034 OCC

X(-0.9) ; 5m14(+0.0) ; X(-1.1) ; 5m12(-0.5)

2 LAHOCHE ALICE 1855674 JUF / 2005 5m01 -0.5 R1 786Athle Tarn Nord* 081 OCC

5m01(-0.5) ; 4m75(+0.3) ; 4m72(+0.0) ; 4m60(+0.0)

3 BERNAT AXELLE 1150793 SEF / 2000 4m88 -2.6 R3 758Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

4m76(+0.0) ; 4m87(+0.0) ; 4m78(-1.2) ; 4m88(-2.6)

4 BRIAND MARGOT 1820423 CAF / 2007 4m87 +0.0 R3 756Montpellier Athletic Med 034 OCC

4m87(+0.0) ; X(+0.0) ; X(-0.1) ; 4m69(-1.6)

5 BASSO AGATHE 1196347 ESF / 2002 4m87 -1.8 R3 756Ac Auch 032 OCC

X(+0.0) ; 3m75(+0.0) ; 4m87(-1.8) ; 3m28(-1.3)
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6 PALABA NZUZI ANNAELLE 2007879 CAF / 2007 4m65 -1.6 R5 709Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

4m25(-0.6) ; 4m35(+0.0) ; 4m42(-0.2) ; 4m65(-1.6)

7 DUTHEN MARION 2437787 CAF / 2007 4m59 -0.9 R6 696Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

4m18(+0.0) ; 4m38(+1.1) ; 4m59(-0.9) ; 4m41(-1.7)

8 AURIOL ELLYN 1259761 ESF / 2002 4m46 +0.0 R6 669Athle Tarn Nord* 081 OCC

4m46(+0.0) ; 4m39(+0.9) ; 4m29(-1.5) ; -

9 GACHIES CAMILLE 1517089 JUF / 2004 4m33 +0.0 D1 641Ac Auch 032 OCC

4m33(+0.0) ; 4m32(+0.0) ; 4m22(-1.7) ; 4m10(-1.3)

10 DESMAREST LENA 2296447 CAF / 2006 4m24 +1.1 D2 622Entente Nimes Athletism 030 OCC

4m24(+1.1) ; 4m02(+0.2) ; 4m20(+0.0) ; 4m02(-1.6)

11 MORCHAIN ADELE 2406450 CAF / 2007 4m16 -1.2 D2 606Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

3m97(-0.4) ; 3m95(+0.0) ; 3m94(+0.0) ; 4m16(-1.2)

12 MARIE SELENA 1422099 CAF / 2006 4m02 +0.0 D3 576Ca Balma 2 031 OCC

4m00(+0.0) ; 4m02(+0.0) ; 3m97(+0.0) ; 3m88(-1.5)

13 CROUZIL AMBRE 2198774 CAF / 2007 3m69 -1.9 D5 507Ca Balma 2 031 OCC

3m59(-0.3) ; 3m57(+0.0) ; 3m34(-1.2) ; 3m69(-1.9)

14 GAILLARD OCEANE 1641044 ESF / 2002 3m67 +0.0 D5 503Entente Nimes Athletism 030 OCC

3m67(+0.0) ; 3m55(+0.0) ; 3m43(-1.5) ; 3m56(-0.9)

15 CASAS NOELLYS 2334746 CAF / 2006 3m63 -0.3 D5 495Ales Cevennes Athletis 030 OCC

3m52(+0.0) ; 3m53(-0.9) ; 3m54(-0.1) ; 3m63(-0.3)

16 AOUZELLEG ANAIS 2167719 CAF / 2007 2m91 -1.9 D8 346Ales Cevennes Athletis 030 OCC

X(-0.4) ; X(+0.9) ; X(-0.8) ; 2m91(-1.9)

SEFTriple saut / (21/05/2023)    Finale 1 00:00:00

1 SERIEYS LUDIVINE 1789816 CAF / 2006 10m10 +0.0 R3 725Ca Balma 2 031 OCC

10m10(+0.0) ; 9m88(+1.2) ; X(+0.8) ; 9m70(+0.0)

2 THENEGAL COLYNE 1760349 JUF / 2004 9m75 +0.0 R5 690Athle Tarn Nord* 081 OCC

9m75(+0.0) ; 9m67(+0.0) ; 9m54(+0.0) ; 9m45(+0.0)

3 BOUZAT GWLADYS 1895891 CAF / 2007 9m49 +0.0 R6 664Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

9m49(+0.0) ; 8m97(+0.0) ; 9m14(+0.4) ; 8m92(+1.1)

4 ATATOU SAMIA 2328863 JUF / 2005 9m45 +0.0 R6 660Entente Nimes Athletism 030 OCC

X(+0.3) ; 9m45(+0.0) ; 9m16(+1.4) ; 9m19(+1.1)

5 LAAROUSSI 1911764 CAF / 2007 9m37 +1.5 D1 653Montpellier Athletic Med 034 OCC

X(+0.0) ; 9m37(+1.5) ; X(+0.0) ; X(+0.0)

6 BRAHITI LYLA 2342739 CAF / 2007 9m36 +0.0 D1 652Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

9m19(+0.0) ; X(+0.1) ; 9m36(+0.0) ; 9m22(+0.0)

7 PIEJOUGEAC JULIETTE 1941709 ESF / 2003 9m35 -0.6 D1 651Ales Cevennes Athletis 030 OCC

9m35(-0.6) ; 8m92(+0.3) ; 9m08(+0.0) ; X(+0.9)

8 BARTHE MARTIN 1898256 ESF / 2002 9m30 +0.0 D1 646Ales Cevennes Athletis 030 OCC

9m30(+0.0) ; 9m10(+0.0) ; 9m16(+1.7) ; X(+1.0)

9 FOURNIER LEONIE 1586330 CAF / 2007 8m87 +0.0 D2 604Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

8m87(+0.0) ; 8m77(+1.4) ; 8m60(+0.0) ; 8m81(+1.9)

10 GUILLEROT OCEANE 1801519 CAF / 2006 8m78 +0.0 D3 595Athle Tarn Nord* 081 OCC

8m56(-0.6) ; 8m78(+0.0) ; 8m74(+0.0) ; 8m71(+0.7)

11 ROZIS JEANNE 1296537 ESF / 2003 8m42 +0.0 D4 560Ac Auch 032 OCC

7m64(+0.0) ; 8m42(+0.0) ; 8m32(+0.0) ; -

12 SIMON AMANDINE 1758505 CAF / 2006 7m78 +0.0 D6 497Ca Balma 2 031 OCC

7m22(+0.0) ; 7m78(+0.0) ; X(+0.0) ; 7m36(+0.0)

13 TOURNAN LEONOR 2365927 CAF / 2007 7m71 +0.0 D6 490Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

7m51(+1.0) ; 7m71(+0.0) ; X(+0.1) ; X(+0.0)

14 ZOUININA LILIA 2483979 CAF / 2006 7m45 +0.0 D7 465Ac Auch 032 OCC

X(+0.0) ; 7m45(+0.0) ; 7m39(+0.7) ; X(+0.0)

FROMAGER AXELLE 1139870 SEF / 2000 DNS 0Montpellier Athletic Med 034 OCC

DNS ; 

DUCOIN MAYLIS 2443231 CAF / 2007 NM +0.0 0Entente Nimes Athletism 030 OCC

X(+0.0) ; X(+0.0) ; X(+0.0) ; X(+0.0)

SEFPoids (4 kg) / (21/05/2023)    Finale 1 00:00:00

1 RICHARD MEDEA 1327187 ESF / 2002 10m60 IR4 623Montpellier Athletic Med 034 OCC

10m16 ; 10m35 ; 10m60 ; X
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2 LACOMBE CLEMENCE 1601968 CAF / 2006 9m64 R2 564Entente Nimes Athletism 030 OCC

5m68 ; X ; 8m86 ; 9m64

3 BENSAAD FLORA 560900 VEF / 1985 8m69 R5 505Ca Balma 2 031 OCC

8m69 ; 8m07 ; 8m30 ; 8m30

4 ATATOU WIDED 1612503 SEF / 1999 8m42 R5 489Entente Nimes Athletism 030 OCC

8m25 ; 8m42 ; X ; 8m35

5 NOSAL SAMANTHA 2508578 ESF / 2001 8m38 R6 486Ac Auch 032 OCC

8m22 ; 8m19 ; 8m38 ; 8m35

6 HMIMOU SELMA 1610283 JUF / 2005 7m97 D1 461Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

7m94 ; 7m68 ; 7m97 ; 7m76

7 PAGES MARIE 1471459 SEF / 1999 7m38 D2 425Athle Tarn Nord* 081 OCC

7m38 ; 6m82 ; 6m93 ; 6m44

8 DUREUIL HELENE 1241524 ESF / 2002 7m23 D2 416Ales Cevennes Athletis 030 OCC

6m61 ; 6m50 ; 7m23 ; 6m97

9 SKOWRONEK ANNABELLE 1617438 VEF / 1971 7m10 D3 408Ac Auch 032 OCC

6m66 ; 7m10 ; 6m35 ; 6m94

10 ROUSSEAU ANDREA 1303310 SEF / 1998 6m99 D3 401Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

6m68 ; 5m93 ; 6m76 ; 6m99

11 SOUDAIN AMBRE 1420964 JUF / 2004 6m51 D4 371Athle Tarn Nord* 081 OCC

6m45 ; 6m36 ; 6m30 ; 6m51

12 THERON AUDREY 1580791 CAF / 2007 6m38 D5 363Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

5m84 ; 6m16 ; 6m38 ; 6m09

13 SENELAS-MACCAGNAN 1663645 JUF / 2005 5m81 D6 328Ca Balma 2 031 OCC

5m81 ; 5m76 ; 5m05 ; 5m34

14 RIGAL MARION 1769662 SEF / 1997 5m72 D6 323Ales Cevennes Athletis 030 OCC

5m49 ; 5m27 ; 5m63 ; 5m72

15 FILLE MAGUELONE 1891555 JUF / 2005 5m68 D6 320Montpellier Athletic Med 034 OCC

5m20 ; 5m67 ; 5m07 ; 5m68

16 PALABA NZUZI ANNAELLE 2007879 CAF / 2007 4m84 D8 269Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

X ; 4m49 ; X ; 4m84

SEFDisque (1.0 kg) / (21/05/2023)    Finale 1 00:00:00

1 GARRIGUES FANNY 1382195 JUF / 2004 35m22 IR3 617Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

32m49 ; 28m35 ; 30m51 ; 35m22

2 LAURAY ANGELIQUE 1078282 SEF / 1999 33m24 R1 581Ac Auch 032 OCC

33m24 ; 32m65 ; 32m58 ; 32m48

3 SARMAN CAMILLE 1208095 SEF / 1999 29m69 R3 517Athle Tarn Nord* 081 OCC

19m31 ; 29m69 ; 26m08 ; X

4 TRAGNE AXELLE 1311233 SEF / 2000 28m34 R4 492Athle Tarn Nord* 081 OCC

28m34 ; X ; 28m09 ; X

5 FERNANDEZ TIFANY 2476941 ESF / 2003 25m43 D1 439Ca Balma 2 031 OCC

22m47 ; X ; 20m78 ; 25m43

6 CHANTEREAU JAILYS 626179 ESF / 2003 22m87 D3 393Montpellier Athletic Med 034 OCC

16m72 ; 17m36 ; X ; 22m87

7 LABRIFFE JUSTINE 1834084 SEF / 1995 21m85 D3 374Ac Auch 032 OCC

21m61 ; 21m85 ; 20m28 ; 20m37

8 CESCON CLEMENCE 1864324 CAF / 2006 21m31 D3 365Ca Balma 2 031 OCC

21m31 ; 21m08 ; - ; -

9 BROYELLE MAE 644038 ESF / 2001 20m96 D4 358Montpellier Athletic Med 034 OCC

20m96 ; 19m23 ; - ; -

10 SABATIER SEVERINE 2488100 VEF / 1977 17m23 D5 291Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

17m23 ; X ; 14m31 ; 16m92

11 BARTHE MARTIN 1898256 ESF / 2002 16m37 D6 275Ales Cevennes Athletis 030 OCC

16m37 ; - ; - ; -

12 POUZANCRE HOYER 1823400 ESF / 2003 15m50 D6 259Entente Nimes Athletism 030 OCC

13m79 ; 14m69 ; 15m50 ; 13m79

13 FOURNIER LEONIE 1586330 CAF / 2007 14m61 D7 243Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

X ; 14m61 ; X ; X

14 DUREUIL ANAIS 1303273 JUF / 2004 12m50 D8 205Ales Cevennes Athletis 030 OCC

11m24 ; 12m50 ; 12m21 ; 12m15
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15 WASTRAETE SOLEN 2442915 ESF / 2003 12m38 D8 203Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

11m35 ; 10m95 ; 12m38 ; 11m53

16 TERMOTE LUCIE 1674029 CAF / 2007 8m45 D8 132Entente Nimes Athletism 030 OCC

6m47 ; X ; 6m35 ; 8m45

SEFMarteau (4 kg) / (21/05/2023)    Finale 1 00:00:00

1 DEVOGHEL CHLOE 2436329 CAF / 2007 40m67 R1 622Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

X ; 40m67 ; 36m15 ; 38m25

1 PIEJOUGEAC JULIETTE 1941709 ESF / 2003 40m67 R1 622Ales Cevennes Athletis 030 OCC

40m22 ; 38m55 ; 40m67 ; 37m66

3 DELORT ELISA 1495396 SEF / 1998 31m71 R5 479Entente Nimes Athletism 030 OCC

X ; 29m49 ; 31m19 ; 31m71

4 PALOMINO LEMONNIER 1831921 CAF / 2006 31m35 R5 473Athle Tarn Nord* 081 OCC

X ; X ; 31m35 ; 27m18

5 MARTIN ALINE 1639054 CAF / 2006 27m08 D1 405Athle Tarn Nord* 081 OCC

24m95 ; 27m08 ; 23m97 ; 26m01

6 BASSO VERONIQUE 1595482 VEF / 1970 22m46 D4 332Ac Auch 032 OCC

19m91 ; 22m46 ; 21m46 ; X

7 ALEM BRIGITTE 130657 VEF / 1964 20m82 D5 306Ac Auch 032 OCC

X ; 18m24 ; X ; 20m82

8 CREBASSA CHLOE 1717356 CAF / 2007 17m43 D6 252Ca Balma 2 031 OCC

17m41 ; 17m43 ; X ; X

9 EDOU NGUEMA OCEANE 1489201 CAF / 2006 16m47 D7 237Ales Cevennes Athletis 030 OCC

X ; 16m47 ; - ; -

10 BOUZAT-JOULIA MAELYS 1928522 CAF / 2006 15m28 D7 218Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

12m90 ; 15m28 ; - ; -

11 VONG PHAT SANG SYLVIE 1790389 VEF / 1972 15m03 D7 214Entente Nimes Athletism 030 OCC

X ; 14m90 ; 15m03 ; 13m53

12 TOURNAN LEONOR 2365927 CAF / 2007 11m03 D8 151Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

X ; 9m56 ; 10m40 ; 11m03

13 BRAHITI LYLA 2342739 CAF / 2007 10m84 D8 148Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

8m59 ; 9m98 ; 9m85 ; 10m84

DELRIEU-SABY ELISE 1294156 ESF / 2001 DNS 0Montpellier Athletic Med 034 OCC

GONZALEZ CHARLOTTE 1981247 CAF / 2006 DNS 0Ca Balma 2 031 OCC

SEYE ANNA 1491680 ESF / 2003 NM 0Montpellier Athletic Med 034 OCC

X ; X ; X ; X

SEFJavelot (600 g) / (21/05/2023)    Finale 1 00:00:00

1 GUILLEROT OCEANE 1801519 CAF / 2006 29m32 R3 513Athle Tarn Nord* 081 OCC

28m69 ; X ; X ; 29m32

2 SERIEYE OMBELINE 2273763 CAF / 2006 25m64 D1 446Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

24m61 ; 23m50 ; 25m64 ; 22m02

3 FRAYSSE LAURA 128318 SEF / 1997 22m49 D3 389Montpellier Athletic Med 034 OCC

21m68 ; 22m49 ; X ; 19m96

4 ALARCON INES 1328815 ESF / 2001 21m36 D3 368Athle Tarn Nord* 081 OCC

20m32 ; 21m36 ; 19m48 ; 18m91

5 TEIXEIRA AGNES 1991031 CAF / 2007 20m85 D4 359Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

X ; 20m85 ; 19m61 ; 15m87

6 CROUZIL AMBRE 2198774 CAF / 2007 19m85 D4 341Ca Balma 2 031 OCC

17m87 ; 18m94 ; 19m47 ; 19m85

7 DELMAS AURIANE 1981878 SEF / 1998 19m58 D4 336Montpellier Athletic Med 034 OCC

16m16 ; 16m88 ; 15m62 ; 19m58

8 BOURDAUDHUI OCEANE 1888848 CAF / 2006 19m52 D4 334Entente Nimes Athletism 030 OCC

18m75 ; 19m52 ; 18m47 ; 18m73

9 SCUITTI CHLOE 185185 SEF / 1994 18m31 D5 312Ac Auch 032 OCC

16m14 ; 16m63 ; 18m31 ; 16m00

10 POURCHER PERRINE 2082810 SEF / 1998 18m04 D5 308Ales Cevennes Athletis 030 OCC

18m04 ; - ; - ; -

11 HERMAND ORIANE 2281084 CAF / 2007 16m93 D6 287Entente Nimes Athletism 030 OCC

16m15 ; 16m93 ; X ; 16m89
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12 PUKKILA MARIA 2451485 JUF / 2005 15m07 D6 254Ac Auch 032 OCC

12m97 ; 14m32 ; 14m41 ; 15m07

13 FRESCA JESSICA 214163 VEF / 1983 13m85 D7 231Ales Cevennes Athletis 030 OCC

13m31 ; 9m63 ; - ; 13m85

14 ABAR LOUANNE 1556008 SEF / 2000 13m30 D7 221Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

11m13 ; X ; X ; 13m30

15 DELUGIN MARGOT 2056952 CAF / 2006 11m79 D8 194Ca Balma 2 031 OCC

10m45 ; 11m79 ; 10m95 ; 11m67

16 DI STEFANO LISON 2474409 JUF / 2004 10m39 D8 169Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

X ; X ; X ; 10m39

SEF4 X 100m / (21/05/2023)   Finale  directe 1 16:50:00

Equipe relai

Passage Hors Zone sortie 3ème passage

1 90249''86MONTPELLIER ATHLETIC M 034 OCC

KLOUVI Olivia (CAF/06), BROYELLE Mae (ESF/01), SANCHEZ Clara (SEF/00), BRIAND Margot (CAF/07)

2 87850''52ENTENTE NIMES ATHLETISM 030 OCC

AH-HY Mila (ESF/03), ATATOU Wided (SEF/99), GAILLARD Oceane (ESF/02), DESMAREST Lena (CAF/06)

3 81552''23STADE RODEZ ATHLETISM 012 OCC

ALAZARD Emma (CAF/06), DUTHEN Marion (CAF/07), BOUZAT-JOULIA Maelys (CAF/06), MERLE Noelie (CAF/06)

4 77753''33AC AUCH 032 OCC

PUKKILA Maria (JUF/05), LABRIFFE Justine (SEF/95), GACHIES Camille (JUF/04), DAVID-CARRIE Juliette (CAF/07)

5 75753''91Ca Balma 2 031 OCC

FOURNIE Romane (CAF/07), GONZALEZ Charlotte (CAF/06), CESCON Clemence (CAF/06), SERIEYS Ludivine (CAF/06)

6 75254''04SATUC TOULOUSE ATHLE 031 OCC

DI STEFANO Lison (JUF/04), MORCHAIN Adele (CAF/07), ABAR Louanne (SEF/00), LIBES Noemie (JUF/04)

7 71955''02ALES CEVENNES ATHLETIS 030 OCC

FRACHON Sylia (CAF/06), BARTHE MARTIN Mathilde (ESF/02), PIEJOUGEAC Juliette (ESF/03), EDOU NGUEMA Oceane (CAF/06)

0DQATHLE TARN NORD* 081 OCC

THENEGAL Colyne (JUF/04), LAHOCHE Alice (JUF/05), GUILLEROT Oceane (CAF/06), DUCROS Annabelle (JUF/05)

SEF4 X 400m / (21/05/2023)   Finale  directe 1 17:13:00

Equipe relai

1 8664'04''44MONTPELLIER ATHLETIC M 034 OCC

FILLE Maguelone (JUF/05), FRAYSSE Laura (SEF/97), TAILLE Mahaut (JUF/04), CHANTEREAU Jailys (ESF/03)

2 8134'11''78ATHLE TARN NORD* 081 OCC

ROLS Anaelle (JUF/04), PAGES Marie (SEF/99), AURIOL Ellyn (ESF/02), NDOLI Sarah (SEF/00)

3 7874'15''48CA BALMA 031 OCC

BENSAAD Flora (VEF/85), ROUANET Lorette (JUF/04), PENELLA Eugenie (CAF/06), DUPRAT Jeanne (ESF/01)

4 7284'24''00Entente Nimes Athletisme 030 OCC

FARAUX Amanda (ESF/02), DAUTREMONT Sarah (SEF/98), ATATOU Samia (JUF/05), POUZANCRE HOYER Lou-anne (ESF/03)

5 7194'25''38AC AUCH 032 OCC

GOUX Margot (JUF/05), ROZIS Jeanne (ESF/03), PINNA Nawal (VEF/84), BASSO Agathe (ESF/02)

6 7194'25''42STADE RODEZ ATHLETISM 012 OCC

CAVALIE Maud (ESF/03), LACOMME Nais (JUF/05), CAVALIE Agate (JUF/05), BERNAT Axelle (SEF/00)

7 6484'36''21Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

NICAISE QUARANTA Louise (JUF/05), RAMOS-DELGADO Carmen-fernanda (SEF/91), SUFFRIN Hadrianna (SEF/97), HERMET Elise (ESF/01)

0DQALES CEVENNES ATHLETIS 030 OCC

POURCHER Perrine (SEF/98), RIGAL Marion (SEF/97), BARDI Angelina (SEF/99), LAFARE Julie (ESF/02)

SEF3 000m Marche / (21/05/2023)    Finale 1 11:47:00

1 AUGE EMILIE 685150 VEF / 1980 17'19''50 IR4 609Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

2 SANS CAMILLE 2313163 VEF / 1980 17'29''46 R1 594Athle Tarn Nord* 081 OCC

3 BELKHITER KELTOUM 1553991 VEF / 1967 19'56''76 D1 400Montpellier Athletic Med 034 OCC

4 DUVAL NATHALIE 2159310 VEF / 1982 20'07''42 D2 387Athle Tarn Nord* 081 OCC

5 MELLADO PASCALE 1129154 VEF / 1962 20'27''24 D2 365Ac Auch 032 OCC

6 SELIN YANNICK 2314668 VEF / 1977 20'33''65 D3 357Ac Auch 032 OCC

7 BOUOPDA ZOCK JULIENNE 2259164 VEF / 1983 21'37''25 D4 290Entente Nimes Athletism 030 OCC

05/22/2023

rescompet

Page 8 de 17



8 LERASLE NALAYA 2498007 JUF / 2005 22'19''49 D5 248Ales Cevennes Athletis 030 OCC

9 CAMIOLO JULIA 2376828 JUF / 2005 22'40''08 D5 229Montpellier Athletic Med 034 OCC

10 BOUTONNET CAMILLE 2479311 SEF / 1995 25'07''92 D8 116Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

11 GUIDICELLI CAMILLE 2463994 JUF / 2004 28'10''01 D8 28Entente Nimes Athletism 030 OCC

SEM100m / (21/05/2023)    Finale 1 15:22:00 Vent: +0.9

1 BENEITEZ XAVIER 2114243 ESM / 2001 10''95 IR1 901Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

2 AYINDE MALIQ 1974050 SEM / 2000 11''11 IR1 854Montpellier Athletic Med 034 OCC

3 LOUVEL PIERRE 2264531 JUM / 2005 11''50 IR4 745Ca Balma 2 031 OCC

4 BOUSQUIE RAPHAEL 2332966 CAM / 2006 11''61 R1 715Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

5 BARRAL MATTEO 2413094 CAM / 2006 11''75 R2 678Ales Cevennes Athletis 030 OCC

6 GARDET LOUIS 2454726 CAM / 2006 11''83 R2 658Ac Auch 032 OCC

7 BRAHIME KAIS 2365711 CAM / 2007 12''08 R3 596Entente Nimes Athletism 030 OCC

8 IVA LOANN 1871765 CAM / 2006 12''17 R4 574Athle Tarn Nord* 081 OCC

SEM100m / (21/05/2023)    Finale 2 15:26:00 Vent: +1.3

1 MOHAMED AMAEL 1894736 ESM / 2002 11''00 IR1 886Montpellier Athletic Med 034 OCC

2 ANSOE KEVIN 2180154 JUM / 2005 11''65 R1 704Ca Balma 2 031 OCC

3 PERISSINOTTO MATTHIEU 1310938 SEM / 1999 11''73 R1 684Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

4 GONTIER JOEL 2406000 JUM / 2005 11''81 R2 663Ales Cevennes Athletis 030 OCC

5 MIALET PAUL 2031475 CAM / 2007 12''43 R6 514Athle Tarn Nord* 081 OCC

6 GONDOL TITOUAN 1841047 SEM / 1995 12''53 D1 492Entente Nimes Athletism 030 OCC

7 UNAL ENZO 1967203 JUM / 2005 12''84 D3 426Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

8 LASSERRE CEDRIC 867871 VEM / 1978 13''69 D6 269Ac Auch 032 OCC

SEM200m / (21/05/2023)    Finale 1 13:59:00 Vent: -0.9

1 PREA ESTEBAN 1573464 JUM / 2004 22''79 IR2 820Montpellier Athletic Med 034 OCC

2 JARDOT LUCAS 1471331 CAM / 2006 23''39 IR4 744Entente Nimes Athletism 030 OCC

3 BONATO ENZO 396247 SEM / 1998 23''50 R1 731Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

4 DEKKAR DJEBRIEL 1245072 ESM / 2003 23''89 R2 684Ales Cevennes Athletis 030 OCC

5 BRUGUIERE LOIS 1523585 JUM / 2005 23''96 R2 676Athle Tarn Nord* 081 OCC

6 YON BENOIT 1009192 SEM / 1992 24''25 R3 642Ca Balma 2 031 OCC

7 HUGOUNENQ THOMAS 1652497 CAM / 2006 24''45 R3 620Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

8 GATTI THOMAS 2034310 CAM / 2007 25''21 R6 537Ac Auch 032 OCC

SEM200m / (21/05/2023)    Finale 2 14:02:00 Vent: +0.1

1 BEGUE GWENAEL 2437052 JUM / 2005 23''77 R2 698Entente Nimes Athletism 030 OCC

2 LEROY ENYALE 2033103 CAM / 2006 23''81 R2 694Montpellier Athletic Med 034 OCC

3 PRODHOMME MARTIN 1869574 JUM / 2004 24''30 R3 637Ca Balma 2 031 OCC

4 BOUGEON VICTOR 1897752 CAM / 2007 24''44 R3 621Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

5 MARTIN-BAROCHE ETHAN 2335819 JUM / 2005 24''65 R4 598Ales Cevennes Athletis 030 OCC

6 BERTHIN MATHIS 1270810 ESM / 2003 24''71 R4 591Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

7 NESPOULOUS ETHAN 2031485 CAM / 2007 26''24 D3 435Athle Tarn Nord* 081 OCC

8 DANEZAN PIERRE 2105472 ESM / 2001 30''89 D8 107Ac Auch 032 OCC

SEM400m / (21/05/2023)    Finale 1 12:57:00

1 KACHKACH BADR (ITA) 1920708 SEM / 1999 51''31 IR2 782Ca Balma 2 031 OCC

2 NGO JULIEN 568138 SEM / 1992 51''64 IR3 764Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

3 RICCIO DEIVY 1843008 JUM / 2005 52''24 IR3 731Athle Tarn Nord* 081 OCC

4 DEVESSE ADRIEN 1765983 SEM / 2000 52''79 IR4 701Ales Cevennes Athletis 030 OCC

5 JACQUEMART 1659303 JUM / 2004 53''94 R1 641Montpellier Athletic Med 034 OCC

6 SANCHEZ MATTEO 1656497 JUM / 2005 55''68 R3 555Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

7 ALBERT GASPARD 2162652 JUM / 2004 56''68 R4 508Entente Nimes Athletism 030 OCC

8 PUJO BENJAMIN 1421140 SEM / 2000 57''55 R5 469Ac Auch 032 OCC

SEM400m / (21/05/2023)    Finale 2 13:01:00

1 DAMBO MATIS 2000091 ESM / 2003 52''38 IR3 723Montpellier Athletic Med 034 OCC
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2 DECRAMER MATTHIS 1484861 SEM / 2000 53''28 IR4 675Ca Balma 2 031 OCC

3 BARRAGAN MATHIEU 2072090 SEM / 1996 55''81 R3 549Athle Tarn Nord* 081 OCC

4 DUTARD TANGUY 1775272 ESM / 2001 56''06 R3 537Ales Cevennes Athletis 030 OCC

5 TISNE LUCAS 2468386 ESM / 2003 56''12 R3 534Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

6 FRAISSE RAFAEL 2455102 CAM / 2007 57''14 R4 487Entente Nimes Athletism 030 OCC

7 BRUN GASPARD 2454668 CAM / 2007 59''05 R6 406Ac Auch 032 OCC

8 BRAYET ADRIEN 598869 SEM / 1992 59''87 D1 373Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

SEM800m / (21/05/2023)    Finale 1 00:00:00

1 BENHADDOU JULIEN 2117433 ESM / 2002 1'52''6 N4 953Ales Cevennes Athletis 030 OCC

2 DEMOURANT MATISSE 1782977 JUM / 2004 1'53''2 N4 937Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

3 BARAKA ANOUAR 1453111 SEM / 1993 1'54''8 IR1 894Montpellier Athletic Med 034 OCC

4 PARROUR ALAN 1870716 ESM / 2002 1'55''4 IR1 878Ca Balma 2 031 OCC

5 PRONGUE LUCAS 1036926 SEM / 1997 1'55''8 IR1 867Ales Cevennes Athletis 030 OCC

6 YARI NABI (AFG) 2436331 SEM / 1996 1'56''1 IR1 859Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

7 CALAS THOMAS 1767324 JUM / 2005 1'56''9 IR1 839Athle Tarn Nord* 081 OCC

8 LAGARD MERMET SIMEON 1873108 ESM / 2001 1'58''2 IR2 805Montpellier Athletic Med 034 OCC

9 BENSIZERARA YANIS 2343731 JUM / 2005 1'59''3 IR3 778Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

10 KHARROU LENNY 2214720 CAM / 2007 2'00''4 IR3 751Athle Tarn Nord* 081 OCC

11 ANDRE BAPTISTE 1566914 SEM / 2000 2'00''7 IR3 744Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

12 YAGO HAKIM 2322222 CAM / 2007 2'01''3 IR4 729Ca Balma 2 031 OCC

13 RIEDINER LEO 2350278 JUM / 2005 2'01''7 IR4 719Ac Auch 032 OCC

14 GERBER MORGAN 1728522 ESM / 2002 2'11''2 R5 510Entente Nimes Athletism 030 OCC

15 AUTHIE-BONETTI ARTHUR 2446015 CAM / 2007 2'15''7 R6 424Ac Auch 032 OCC

16 TIBERBACHE RAYANE 2499678 SEM / 1996 2'41''3 D8 84Entente Nimes Athletism 030 OCC

SEM1 500m / (21/05/2023)    Finale 1 14:28:00

1 KADDOUR SAID (MAR) 2427094 SEM / 1998 3'54''67 IR1 918Ales Cevennes Athletis 030 OCC

2 TERMOTE THOMAS 1218289 ESM / 2002 3'55''19 IR1 912Ales Cevennes Athletis 030 OCC

3 ROBERT YVI 1749347 CAM / 2007 4'05''73 IR3 788Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

4 DUNET YONIS 2075107 CAM / 2006 4'07''49 IR3 768Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

5 OMNES GUILLEM 1490774 JUM / 2004 4'07''94 IR3 763Entente Nimes Athletism 030 OCC

6 DE LEERSNYDER LOUIS 1668628 SEM / 1999 4'10''63 IR4 734Montpellier Athletic Med 034 OCC

7 CHAHINE ZAKARIA (ESP) 2361731 ESM / 2001 4'12''10 IR4 718Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

8 LEGHNIDER MEHDI 1555976 ESM / 2001 4'12''27 IR4 716Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

9 BREE LOUIS 1871238 CAM / 2007 4'27''02 R3 565Montpellier Athletic Med 034 OCC

10 PINEL NOE 2437817 CAM / 2007 4'27''89 R3 557Ca Balma 2 031 OCC

11 PELON CYRILLE 1952591 VEM / 1981 4'28''79 R3 549Entente Nimes Athletism 030 OCC

12 PRETOT ROMAIN 1882899 JUM / 2004 4'29''32 R4 544Ca Balma 2 031 OCC

13 FRAYSSINET TEO 2406211 JUM / 2005 4'30''75 R4 530Athle Tarn Nord* 081 OCC

14 TIZON NATHAN 1481702 CAM / 2006 4'35''72 R5 485Ac Auch 032 OCC

15 MICHE NOAH 2467067 JUM / 2005 4'51''08 D2 358Ac Auch 032 OCC

16 MARCHAL ROMAIN 1831910 CAM / 2006 4'52''29 D2 349Athle Tarn Nord* 081 OCC

SEM3 000m / (21/05/2023)    Finale 1 16:28:00

1 SAMSON JULIEN 775529 SEM / 1992 8'31''76 IR1 878Ales Cevennes Athletis 030 OCC

2 ALBOUY ANTONIN 2520910 ESM / 2002 8'52''55 IR3 770Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

3 FORTORA ENZO 140146 SEM / 1996 9'01''73 IR4 725Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

4 CARBONE THEO 2334022 ESM / 2003 9'02''60 IR4 720Entente Nimes Athletism 030 OCC

5 BABAUDOU LEO 2375767 SEM / 1997 9'05''19 IR4 708Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

6 BARRIEU JEREMIE 2493675 JUM / 2005 9'19''03 R1 643Ac Auch 032 OCC

7 DUNET BENOIT 906575 VEM / 1974 9'21''61 R2 631Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

8 MULDER LUCA 2510726 ESM / 2003 9'24''65 R2 617Montpellier Athletic Med 034 OCC

9 DELHAYE REMI 1243917 ESM / 2002 9'27''18 R2 606Montpellier Athletic Med 034 OCC

10 BOUALAM SOPHIAN 1657974 SEM / 2000 9'31''63 R3 586Ales Cevennes Athletis 030 OCC

11 CASADESUS MATTHIEU 424736 VEM / 1984 9'40''14 R4 550Ac Auch 032 OCC

12 MAUREL CHARLES 671944 SEM / 1995 9'40''70 R4 547Athle Tarn Nord* 081 OCC

13 RODRIGUEZ JOEL 1181904 SEM / 1995 9'51''21 R5 504Athle Tarn Nord* 081 OCC
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14 CRESCENCE TIMEO 2468404 CAM / 2006 9'58''05 R5 477Ca Balma 2 031 OCC

15 BELLOUARD THOMAS 1774153 CAM / 2006 10'12''76 D1 420Ca Balma 2 031 OCC

16 ROUSSIN CHRISTOPHE 536666 VEM / 1968 10'57''93 D4 270Entente Nimes Athletism 030 OCC

SEM110m Haies (106) / (21/05/2023)    Finale 1 14:42:00 Vent: +0.0

1 HASELWANDER ALEX 1234970 ESM / 2001 15''54 IR1 806Ac Auch 032 OCC

2 ZARAMELLA LUCA 1520203 CAM / 2007 17''06 R2 585Ca Balma 2 031 OCC

3 MARIAC TITOUAN 1149379 SEM / 2000 17''54 R3 522Ales Cevennes Athletis 030 OCC

4 ROUMEGOUX THEO 2031330 JUM / 2005 19''60 D3 294Athle Tarn Nord* 081 OCC

5 RICHARD CLEMENT 333244 VEM / 1988 20''36 D4 226Entente Nimes Athletism 030 OCC

6 CHIPAN LENNY 1709225 JUM / 2004 28''51 D8 0Montpellier Athletic Med 034 OCC

7 BELAUBRE ANTHONY 210872 SEM / 1989 29''74 D8 0Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

MOULAS JOSEPH 1275113 SEM / 1998 DQ 0Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

SEM110m Haies (106) / (21/05/2023)    Finale 2 14:46:00 Vent: +0.0

1 HEBRARD HUGO 1091450 SEM / 1997 16''70 R1 634Ac Auch 032 OCC

2 BESSET HUGO 1894921 CAM / 2007 18''93 D1 361Athle Tarn Nord* 081 OCC

3 LUCAS JEROME 439158 SEM / 1989 22''04 D7 108Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

4 JOURDAN MAXIME 2464041 JUM / 2004 23''18 D8 52Entente Nimes Athletism 030 OCC

MILANY THEO 2103627 ESM / 2003 DNS 0Montpellier Athletic Med 034 OCC

GUZZO LOIC 639590 SEM / 2000 DNS 0Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

SEM400m Haies (91) / (21/05/2023)    Finale 1 12:25:00

1 MAHEY VALENTIN 1470064 SEM / 1998 57''95 IR3 769Ac Auch 032 OCC

2 ARIAS-BUISSON SAMUEL 2269389 CAM / 2007 58''41 751Athle Tarn Nord* 081 OCC

3 LACOMBE LEO 1332037 ESM / 2003 58''77 IR4 736Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

4 BOYER JULIEN 1509186 CAM / 2006 61''13 644Entente Nimes Athletism 030 OCC

5 TROUILLET LASZLO 1481925 CAM / 2007 62''94 578Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

6 SENELAS-MACCAGNAN 1663641 ESM / 2003 65''19 R6 501Ca Balma 2 031 OCC

7 LEDEZ CLEO 2349789 ESM / 2002 66''96 D1 444Ales Cevennes Athletis 030 OCC

SEM400m Haies (91) / (21/05/2023)    Finale 2 12:29:00

1 EYDOUX BASTIEN 1145243 SEM / 2000 58''49 IR4 747Ac Auch 032 OCC

2 RUIZ SABATIER ARTHUR 1867313 JUM / 2005 64''97 R5 508Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

3 HAFIDI HAMID 1213368 VEM / 1983 65''10 R6 504Montpellier Athletic Med 034 OCC

4 MANCINELLI ANDREAS 2264527 CAM / 2006 65''59 488Ca Balma 2 031 OCC

5 BIAU VINCENT 1523584 JUM / 2005 66''88 D1 447Athle Tarn Nord* 081 OCC

6 DIMANCHE ENOHA 2492980 CAM / 2007 67''42 430Entente Nimes Athletism 030 OCC

7 GANAPINI THOMAS 1898089 ESM / 2001 70''13 D4 351Ales Cevennes Athletis 030 OCC

8 GUIBERT RAPHAEL 2071996 SEM / 1991 75''78 D8 212Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

SEM3000m Steeple (91) / (21/05/2023)    Finale 1 15:36:00

1 VALENTIN BAPTISTE 2063251 SEM / 1998 9'53''70 IR3 784Ca Balma 2 031 OCC

2 LEROUX ALEXANDRE 1187067 ESM / 2001 9'58''01 IR3 768Montpellier Athletic Med 034 OCC

3 FERNANDEZ NICOLAS 1324976 SEM / 1997 10'08''66 IR4 730Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

4 CRESUT FLORENT 1308406 SEM / 1990 10'09''42 IR4 727Ac Auch 032 OCC

5 GIRAUDON REMI 1126082 SEM / 1991 10'09''51 IR4 727Montpellier Athletic Med 034 OCC

6 IZARD SIMON 2128973 JUM / 2005 10'11''80 R1 719Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

7 CARTIER JONATHAN 1190121 SEM / 1995 10'20''04 R2 690Ca Balma 2 031 OCC

8 PONS JEREMY 2441928 SEM / 1992 10'40''36 R3 622Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

9 REXHAJ SADRI (ALB) 1923386 ESM / 2003 10'41''44 R3 618Ales Cevennes Athletis 030 OCC

10 LE BRETON GWENOLE 1366207 VEM / 1987 10'41''64 R3 617Ac Auch 032 OCC

11 LECLERE CORENTIN 2487468 SEM / 1996 10'50''18 R4 590Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

12 MARC SEBASTIEN 2186814 VEM / 1977 11'13''58 R5 517Athle Tarn Nord* 081 OCC

13 RODRIGUEZ DUNCAN 2386163 JUM / 2005 12'22''31 D5 332Ales Cevennes Athletis 030 OCC

14 TOURNABIEN MATHEO 1801491 ESM / 2003 12'22''77 D5 331Athle Tarn Nord* 081 OCC

15 HENRIOT RANDY 1895340 SEM / 1999 12'50''98 D7 267Entente Nimes Athletism 030 OCC
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SEMHauteur / (21/05/2023)    Finale 1 00:00:00

1 VILLANNEAU LOIS 1615618 JUM / 2004 1m90 IR3 827Ac Auch 032 OCC

1m65(O) ; 1m70(-) ; 1m75(XO) ; 1m80(O) ; 1m85(XXO) ; 1m90(O) ; 1m95(XXX)

2 HEIDER MATHIS 2131045 JUM / 2004 1m90 IR3 827Ca Balma 2 031 OCC

1m75(O) ; 1m80(O) ; 1m85(XO) ; 1m90(XXO) ; 1m95(XXX)

3 OBAM DAVID 880975 VEM / 1976 1m75 R3 698Montpellier Athletic Med 034 OCC

1m65(O) ; 1m70(O) ; 1m75(O) ; 1m80(XXX)

4 ROMAND ERWYN 2241494 SEM / 1999 1m75 R3 698Montpellier Athletic Med 034 OCC

1m65(O) ; 1m70(O) ; 1m75(XXO) ; 1m80(XXX)

5 HORTHOLARY TIMOTHE 1986515 CAM / 2007 1m65 R6 612Ca Balma 2 031 OCC

1m50(O) ; 1m60(XXO) ; 1m65(XO) ; 1m70(XXX)

6 TOURNABIEN MATHEO 1801491 ESM / 2003 1m60 D1 570Athle Tarn Nord* 081 OCC

1m40(O) ; 1m50(O) ; 1m60(O) ; 1m65(XXX)

7 RICHARD CLEMENT 333244 VEM / 1988 1m50 D3 485Entente Nimes Athletism 030 OCC

1m40(O) ; 1m50(O) ; 1m60(XXX)

7 TIZON NATHAN 1481702 CAM / 2006 1m50 D3 485Ac Auch 032 OCC

1m40(O) ; 1m50(O) ; 1m60(XXX)

7 BRAHIME KAIS 2365711 CAM / 2007 1m50 D3 485Entente Nimes Athletism 030 OCC

1m40(O) ; 1m50(O) ; 1m60(XXX)

7 MARTIN-BAROCHE ETHAN 2335819 JUM / 2005 1m50 D3 485Ales Cevennes Athletis 030 OCC

1m40(O) ; 1m50(O) ; 1m60(XXX)

11 DE SCHAETZEN SAM 2332000 JUM / 2004 1m50 D3 485Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

1m35(O) ; 1m40(O) ; 1m50(XO) ; 1m60(XXX)

12 BESSET HUGO 1894921 CAM / 2007 1m50 D3 485Athle Tarn Nord* 081 OCC

1m40(XO) ; 1m50(XO) ; 1m60(XXX)

13 COUDERC JULIEN 133970 SEM / 1994 1m50 D3 485Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

1m35(O) ; 1m40(O) ; 1m50(XXO) ; 1m60(XXX)

14 UNAL ENZO 1967203 JUM / 2005 1m40 D5 401Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

1m35(O) ; 1m40(O) ; 1m50(XXX)

14 ROUSTAN-LABOURET 1386913 ESM / 2001 1m40 D5 401Ales Cevennes Athletis 030 OCC

1m40(O) ; 1m50(XXX)

16 NGO JULIEN 568138 SEM / 1992 1m35 D6 360Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

1m35(O) ; 1m40(XXX)

SEMPerche / (21/05/2023)    Finale 1 00:00:00

1 BARBIER MERLIN 1012093 SEM / 1998 4m00 R1 727Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

3m80(O) ; 4m00(O) ; 4m20(XXX)

2 GUYOT NICOLAS 1438810 JUM / 2005 3m60 R3 622Montpellier Athletic Med 034 OCC

3m20(O) ; 3m40(O) ; 3m60(O) ; 3m80(XXX)

3 LASSERRE CEDRIC 867871 VEM / 1978 3m60 R3 622Ac Auch 032 OCC

3m20(XO) ; 3m40(O) ; 3m60(O) ; 3m80(XX-)

4 GANAPINI THOMAS 1898089 ESM / 2001 3m60 R3 622Ales Cevennes Athletis 030 OCC

3m00(XO) ; 3m20(XO) ; 3m40(XXO) ; 3m60(XXO) ; 3m80(XXX)

5 CAULIER MARTIN 2400875 CAM / 2007 3m40 R5 569Ca Balma 2 031 OCC

3m20(XO) ; 3m40(O) ; 3m60(XXX)

6 RUIZ SABATIER ARTHUR 1867313 JUM / 2005 3m40 R5 569Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

3m00(O) ; 3m20(O) ; 3m40(XXO) ; 3m60(XXX)

7 POUXVIEL QUENTIN 1786679 CAM / 2007 3m20 D1 517Ca Balma 2 031 OCC

3m00(O) ; 3m20(O) ; 3m40(XXX)

8 GARDET LOUIS 2454726 CAM / 2006 3m20 D1 517Ac Auch 032 OCC

2m60(O) ; 2m80(XO) ; 3m00(XXO) ; 3m20(XXO) ; 3m40(XXX)

9 RICCIO DEIVY 1843008 JUM / 2005 2m80 D3 414Athle Tarn Nord* 081 OCC

2m40(O) ; 2m80(O) ; 3m00(XXX)

10 FERNANDEZ NICOLAS 1324976 SEM / 1997 2m40 D5 312Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

2m40(O) ; 2m80(XXX)

10 BOYER JULIEN 1509186 CAM / 2006 2m40 D5 312Entente Nimes Athletism 030 OCC

2m40(O) ; 2m80(XXX)

12 LOUBATIERES ANAEL 1916293 CAM / 2007 2m20 D6 261Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

2m20(O) ; 2m80(XXX)
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13 VILELA YANIS 1657602 CAM / 2007 2m20 D6 261Athle Tarn Nord* 081 OCC

2m20(XO) ; 2m80(XXX)

MARIAC TITOUAN 1149379 SEM / 2000 NM 0Ales Cevennes Athletis 030 OCC

SEMLongueur / (21/05/2023)    Finale 1 00:00:00

1 NASRI YAMANI (MAR) 2423752 SEM / 1996 6m32 +0.0 IR4 778Montpellier Athletic Med 034 OCC

5m00(+0.0) ; 5m68(+0.0) ; 6m16(+0.0) ; 6m32(+0.0)

2 EYDOUX BASTIEN 1145243 SEM / 2000 6m06 +0.0 R3 723Ac Auch 032 OCC

5m85(+0.0) ; 6m05(-0.2) ; 6m06(+0.0) ; 6m03(+0.0)

3 DEVESSE ADRIEN 1765983 SEM / 2000 5m87 +0.0 R4 683Ales Cevennes Athletis 030 OCC

5m87(+0.0) ; 5m58(-0.1) ; 5m44(+0.0) ; 5m66(+0.0)

4 BOUSQUIE RAPHAEL 2332966 CAM / 2006 5m79 -0.7 R5 666Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

5m79(-0.7) ; 5m69(+0.6) ; 5m54(+0.0) ; 5m66(-1.2)

5 HUGOUNENQ THOMAS 1652497 CAM / 2006 5m71 +0.0 R5 649Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

5m40(+0.0) ; 5m71(+0.0) ; 5m55(-0.1) ; 5m55(+0.0)

6 BEGUE GWENAEL 2437052 JUM / 2005 5m54 +0.0 R6 614Entente Nimes Athletism 030 OCC

5m17(+0.0) ; 5m27(+0.0) ; 5m24(-1.2) ; 5m54(+0.0)

7 BOUGEON VICTOR 1897752 CAM / 2007 5m48 +0.0 D1 602Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

5m19(+0.0) ; 5m18(+0.0) ; 5m48(+0.0) ; 5m07(+0.0)

8 MOHAMED AMAEL 1894736 ESM / 2002 5m42 +0.0 D1 589Montpellier Athletic Med 034 OCC

5m42(+0.0) ; 5m21(+0.0) ; - ; -

9 BIALIC KHEO 1306911 ESM / 2002 5m31 -1.7 D2 566Ac Auch 032 OCC

5m31(-1.7) ; - ; - ; -

10 LOUVEL PIERRE 2264531 JUM / 2005 5m27 -0.7 D2 558Ca Balma 2 031 OCC

3m89(-0.9) ; 3m64(+0.0) ; 5m09(+0.0) ; 5m27(-0.7)

11 CAU PAUL 601518 VEM / 1988 5m19 +0.0 D3 541Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

4m96(-0.6) ; 5m19(+0.0) ; 4m91(+0.0) ; 5m09(-0.8)

12 CALAS THOMAS 1767324 JUM / 2005 5m11 +0.0 D3 525Athle Tarn Nord* 081 OCC

4m99(-0.5) ; 4m99(-0.1) ; 5m06(+0.0) ; 5m11(+0.0)

13 DUTARD TANGUY 1775272 ESM / 2001 5m08 +0.0 D3 519Ales Cevennes Athletis 030 OCC

4m70(-2.6) ; 4m84(-1.1) ; 5m08(+0.0) ; 4m78(+0.0)

14 NESPOULOUS ETHAN 2031485 CAM / 2007 4m98 -0.1 D4 498Athle Tarn Nord* 081 OCC

3m42(+0.0) ; 4m98(-0.1) ; 3m79(+0.0) ; -(+0.0)

15 GERBER MORGAN 1728522 ESM / 2002 4m86 +0.0 D4 473Entente Nimes Athletism 030 OCC

4m51(+0.1) ; 4m86(+0.0) ; 4m72(+0.0) ; 4m50(+0.0)

ANSOE KEVIN 2180154 JUM / 2005 NM +0.0 0Ca Balma 2 031 OCC

X(+0.1) ; X(+0.0) ; X(+0.0) ; X(+0.0)

SEMTriple saut / (21/05/2023)    Finale 1 00:00:00

1 HASELWANDER ALEX 1234970 ESM / 2001 13m35 +0.0 IR4 781Ac Auch 032 OCC

13m35(+0.0) ; 13m23(+0.1) ; X(+0.0) ; 12m99(+0.0)

2 LAPENE ANTOINE 1404799 CAM / 2006 13m26 +0.0 IR4 772Montpellier Athletic Med 034 OCC

12m98(+0.0) ; 12m97(+0.0) ; 12m87(+0.0) ; 13m26(+0.0)

3 DECRAMER MATTHIS 1484861 SEM / 2000 12m01 +0.0 R4 644Ca Balma 2 031 OCC

12m01(+0.0) ; 9m59(+0.1) ; 11m40(+0.0) ; 11m66(+0.3)

4 GONTIER JOEL 2406000 JUM / 2005 11m71 +0.0 R5 613Ales Cevennes Athletis 030 OCC

11m71(+0.0) ; 11m51(+0.0) ; 11m63(+0.0) ; 10m16(+0.0)

5 GUILBERT MARIN 1354298 CAM / 2006 11m68 +0.0 R6 610Montpellier Athletic Med 034 OCC

11m21(+0.0) ; X(+0.0) ; X(+0.0) ; 11m68(+0.0)

6 VIDAL ALAIN-PIERRE 2217297 JUM / 2004 11m06 +0.0 D2 547Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

10m74(+0.0) ; 11m06(+0.0) ; - ; -

7 ROBERT YVI 1749347 CAM / 2007 11m03 +0.0 D2 544Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

11m03(+0.0) ; 10m59(+0.0) ; - ; -

8 CHAHINE ZAKARIA (ESP) 2361731 ESM / 2001 11m02 +0.0 D2 543Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

10m47(+0.0) ; 10m76(+0.0) ; 11m02(+0.0) ; -

9 LACOMBE LEO 1332037 ESM / 2003 10m99 +0.0 D2 540Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

10m85(+0.0) ; 10m99(+0.0) ; - ; -

10 ALBERT GASPARD 2162652 JUM / 2004 10m89 +0.0 D2 530Entente Nimes Athletism 030 OCC

10m68(+0.0) ; 10m89(+0.0) ; 10m15(-1.8) ; X

11 ROUMEGOUX THEO 2031330 JUM / 2005 10m73 +0.0 D3 514Athle Tarn Nord* 081 OCC
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10m33(-0.4) ; 10m60(+0.1) ; 10m51(-0.1) ; 10m73(+0.0)

12 JARDOT LUCAS 1471331 CAM / 2006 10m36 +0.0 D4 477Entente Nimes Athletism 030 OCC

10m27(+0.0) ; X(+0.0) ; 10m36(+0.0) ; X

13 IVA LOANN 1871765 CAM / 2006 10m08 +0.2 D5 449Athle Tarn Nord* 081 OCC

X(+0.2) ; X(+0.0) ; X(+0.0) ; 10m08(+0.2)

14 AUTHIE-BONETTI ARTHUR 2446015 CAM / 2007 10m01 +0.0 D5 442Ac Auch 032 OCC

10m01(+0.0) ; 9m96(-0.1) ; 9m81(+0.0) ; 9m68(+0.0)

15 RODRIGUEZ PABLO 2462818 CAM / 2007 9m92 +0.0 D5 433Ales Cevennes Athletis 030 OCC

X(+0.2) ; 9m01(+0.0) ; 9m92(+0.0) ; 9m75(-0.9)

16 MADI ABDALLAH IKBAL 2473084 CAM / 2006 9m30 +0.0 D7 371Ca Balma 2 031 OCC

X(+0.0) ; X(-0.1) ; 9m26(+0.0) ; 9m30(+0.0)

SEMPoids (7.26 kg) / (21/05/2023)    Finale 1 00:00:00

1 DUMAS JULES 1505645 CAM / 2006 12m39 R1 669Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

11m84 ; 12m39 ; X ; X

2 CHIPAN LENNY 1709225 JUM / 2004 11m89 R2 640Montpellier Athletic Med 034 OCC

11m86 ; 11m71 ; 11m53 ; 11m89

3 DUMAS JOCRIS 1618179 ESM / 2001 11m18 R3 598Ales Cevennes Athletis 030 OCC

X ; X ; 11m18 ; X

4 CABANIOLS PATRICE 363311 SEM / 1989 10m49 R4 557Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

10m00 ; 10m49 ; 10m48 ; 10m38

5 MAHEY VALENTIN 1470064 SEM / 1998 9m90 R5 522Ac Auch 032 OCC

9m43 ; 9m90 ; 9m33 ; 8m97

6 MOULAS PIERRE 1275114 SEM / 2000 9m42 R6 494Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

X ; X ; 9m39 ; 9m42

7 GATTI THOMAS 2034310 CAM / 2007 8m65 D1 449Ac Auch 032 OCC

6m79 ; 8m38 ; 8m65 ; 8m42

8 CONTE YAN-EMERICK 1357630 ESM / 2001 8m53 D2 442Entente Nimes Athletism 030 OCC

8m53 ; X ; 8m50 ; 8m32

9 PRODHOMME MARTIN 1869574 JUM / 2004 8m42 D2 435Ca Balma 2 031 OCC

8m42 ; 8m20 ; - ; -

10 PAYET ALEXIS 1289274 ESM / 2001 8m02 D3 412Ca Balma 2 031 OCC

8m02 ; 7m60 ; - ; -

11 BONATO ENZO 396247 SEM / 1998 7m81 D3 400Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

7m81 ; - ; - ; -

12 GONDOL TITOUAN 1841047 SEM / 1995 7m54 D4 384Entente Nimes Athletism 030 OCC

6m95 ; 7m54 ; 7m31 ; 7m08

13 ROUSTAN-LABOURET 1386913 ESM / 2001 7m45 D4 378Ales Cevennes Athletis 030 OCC

7m25 ; 7m39 ; 7m45 ; 7m37

14 GUILBERT MARIN 1354298 CAM / 2006 7m06 D5 356Montpellier Athletic Med 034 OCC

7m06 ; 5m70 ; 6m76 ; 5m95

15 BARRAGAN MATHIEU 2072090 SEM / 1996 7m05 D5 355Athle Tarn Nord* 081 OCC

6m48 ; 7m05 ; 6m73 ; 6m52

16 LIVIERO THIERRY 2303818 VEM / 1972 6m66 D6 332Athle Tarn Nord* 081 OCC

6m37 ; 6m66 ; 6m46 ; 6m37

SEMDisque (2.0 kg) / (21/05/2023)    Finale 1 00:00:00

1 DUMAS MAX 1486114 JUM / 2005 34m94 R3 602Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

X ; 34m94 ; X ; X

2 CAULIER MARTIN 2400875 CAM / 2007 29m76 R6 508Ca Balma 2 031 OCC

23m23 ; X ; X ; 29m76

3 LAPENE ANTOINE 1404799 CAM / 2006 29m52 R6 504Montpellier Athletic Med 034 OCC

- ; 29m52 ; - ; X

4 DEKKAR DJEBRIEL 1245072 ESM / 2003 27m96 D1 476Ales Cevennes Athletis 030 OCC

27m96 ; 23m89 ; X ; 26m28

5 LOUBATIERES ANAEL 1916293 CAM / 2007 27m51 D1 468Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

27m51 ; X ; 27m19 ; X

6 OBAM DAVID 880975 VEM / 1976 26m49 D2 449Montpellier Athletic Med 034 OCC

20m80 ; 26m49 ; X ; X

7 MALHAUTIER NICOLAS 961272 VEM / 1975 25m66 D2 434Ales Cevennes Athletis 030 OCC
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25m66 ; 24m05 ; 25m45 ; 24m70

8 RIEDINER LEO 2350278 JUM / 2005 23m02 D3 386Ac Auch 032 OCC

23m02 ; 21m88 ; X ; 21m60

9 MOULAS JOSEPH 1275113 SEM / 1998 22m51 D4 377Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

20m14 ; 22m51 ; 20m80 ; 16m82

10 DANEZAN PIERRE 2105472 ESM / 2001 21m58 D4 360Ac Auch 032 OCC

19m50 ; 20m00 ; 21m25 ; 21m58

11 LAHOCHE FABIEN 1932018 VEM / 1973 20m15 D5 335Athle Tarn Nord* 081 OCC

20m15 ; 18m38 ; 18m00 ; 18m70

12 MARC SEBASTIEN 2186814 VEM / 1977 19m90 D5 330Athle Tarn Nord* 081 OCC

16m76 ; 19m76 ; 19m74 ; 19m90

13 HENRIOT RANDY 1895340 SEM / 1999 16m89 D7 276Entente Nimes Athletism 030 OCC

16m89 ; 15m49 ; 14m44 ; X

14 ZARAMELLA LUCA 1520203 CAM / 2007 16m60 D7 271Ca Balma 2 031 OCC

16m60 ; 15m90 ; 12m91 ; 14m49

15 JOURDAN MAXIME 2464041 JUM / 2004 14m85 D8 239Entente Nimes Athletism 030 OCC

14m85 ; 11m49 ; 12m74 ; X

GUZZO LOIC 639590 SEM / 2000 DNS 0Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

DNS

SEMMarteau (7.26 kg) / (21/05/2023)    Finale 1 00:00:00

1 FABREGUETTES JOEL 602240 SEM / 1992 51m97 IR1 764Ales Cevennes Athletis 030 OCC

51m97 ; 50m08 ; X ; X

2 CLOTAIRE LOIC 142063 SEM / 1995 33m86 R6 489Entente Nimes Athletism 030 OCC

29m98 ; X ; 32m86 ; 33m86

3 BASSO JOEL 1859556 VEM / 1964 29m93 D2 429Ac Auch 032 OCC

X ; X ; X ; 29m93

4 BOUOPDA ZOCK VICTOR 607360 VEM / 1975 25m06 D4 355Entente Nimes Athletism 030 OCC

24m53 ; 25m06 ; X ; X

5 VITTADELLO NICOLAS 2530193 SEM / 1994 23m24 D5 328Athle Tarn Nord* 081 OCC

22m82 ; X ; X ; 23m24

6 CAVALIE HELIAN 338525 VEM / 1972 20m05 D7 280Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

19m82 ; 18m78 ; 19m97 ; 20m05

7 DAMBO MATIS 2000091 ESM / 2003 19m75 D7 275Montpellier Athletic Med 034 OCC

18m43 ; 19m75 ; X ; X

8 BIALIC KHEO 1306911 ESM / 2002 19m68 D7 274Ac Auch 032 OCC

18m46 ; 19m68 ; X ; X

9 SENELAS-MACCAGNAN 1663641 ESM / 2003 19m10 D7 265Ca Balma 2 031 OCC

15m95 ; 19m10 ; 14m41 ; 14m47

10 GOMEZ JOSE 2336509 VEM / 1950 18m40 D7 255Ales Cevennes Athletis 030 OCC

18m04 ; 18m40 ; 15m77 ; 16m37

11 JAMIN THIERRY 1859972 VEM / 1957 18m28 D7 253Ca Balma 2 031 OCC

X ; 18m28 ; X ; 16m37

12 FRAYSSINET SEBASTIEN 2525895 VEM / 1977 17m96 D8 248Athle Tarn Nord* 081 OCC

17m96 ; 14m74 ; 14m80 ; 17m77

13 PREA ESTEBAN 1573464 JUM / 2004 13m67 D8 184Montpellier Athletic Med 034 OCC

X ; 13m67 ; - ; -

14 GUIBERT RAPHAEL 2071996 SEM / 1991 13m33 D8 179Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

13m33 ; X ; X ; X

15 CAU PAUL 601518 VEM / 1988 10m76 D8 140Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

10m76 ; 8m99 ; 8m23 ; 9m74

HALLO SEBASTIEN 1378746 ESM / 2002 DNS 0Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

DNS

SEMJavelot (800 g) / (21/05/2023)    Finale 1 00:00:00

1 HEBRARD HUGO 1091450 SEM / 1997 51m93 IR3 704Ac Auch 032 OCC

51m93 ; 45m61 ; X ; 50m34

2 GUYOT NICOLAS 1438810 JUM / 2005 43m00 R3 578Montpellier Athletic Med 034 OCC

43m00 ; 41m13 ; 38m70 ; 40m82

3 DJIBRI DORIAN 1227305 SEM / 1999 42m77 R4 575Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC
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40m74 ; 42m77 ; 40m39 ; 41m60

4 BRUGUIERE LOIS 1523585 JUM / 2005 42m19 R4 567Athle Tarn Nord* 081 OCC

40m61 ; 42m19 ; 40m51 ; 40m55

5 BERTHIN MATHIS 1270810 ESM / 2003 41m73 R4 560Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

41m73 ; 40m35 ; 38m81 ; 36m79

6 COUDERC JULIEN 133970 SEM / 1994 41m11 R4 552Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

41m11 ; 40m99 ; X ; X

7 ROMAND ERWYN 2241494 SEM / 1999 40m13 R5 538Montpellier Athletic Med 034 OCC

40m13 ; 37m69 ; 34m86 ; 31m75

8 VILLANNEAU LOIS 1615618 JUM / 2004 40m02 R5 536Ac Auch 032 OCC

37m14 ; X ; 40m02 ; 39m18

9 PAULIN FLORENT 1651502 SEM / 2000 36m54 D1 487Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

36m54 ; 34m31 ; 36m54 ; 33m97

10 ILIE VALENTIN 708103 VEM / 1961 34m84 D2 464Entente Nimes Athletism 030 OCC

32m05 ; 34m84 ; 33m56 ; 32m60

11 PONS ARMAND 1484987 JUM / 2005 34m28 D2 456Ca Balma 2 031 OCC

X ; 32m83 ; X ; 34m28

12 PRIME JEAN-MICHEL 2263681 VEM / 1953 33m60 D2 446Entente Nimes Athletism 030 OCC

33m60 ; 31m91 ; X ; X

13 BOUSQUET MICHEL 1159559 VEM / 1951 29m50 D4 389Athle Tarn Nord* 081 OCC

27m78 ; 28m26 ; 29m50 ; 28m39

14 LAFARE MATHIEU 1490812 JUM / 2004 27m82 D5 365Ales Cevennes Athletis 030 OCC

26m59 ; 22m74 ; 24m60 ; 27m82

15 POUXVIEL QUENTIN 1786679 CAM / 2007 22m59 D7 292Ca Balma 2 031 OCC

22m59 ; X ; 21m50 ; X

16 SARTORI FABIO 2003430 JUM / 2005 18m67 D8 238Ales Cevennes Athletis 030 OCC

17m34 ; 18m11 ; 18m09 ; 18m67

SEM4 X 100m / (21/05/2023)   Finale  directe 1 16:56:00

Equipe relai

1 84743''32Montpellier Athletic Mediterr 034 OCC

MOHAMED Amael (ESM/02), PREA Esteban (JUM/04), DAMBO Matis (ESM/03), GUYOT Nicolas (JUM/05)

2 75544''78ENTENTE NIMES ATHLETISM 030 OCC

GONDOL Titouan (SEM/95), GERBER Morgan (ESM/02), JARDOT Lucas (CAM/06), BEGUE Gwenael (JUM/05)

3 74045''03Ca Balma 2 031 OCC

ANSOE Kevin (JUM/05), PRODHOMME Martin (JUM/04), ZARAMELLA Luca (CAM/07), LOUVEL Pierre (JUM/05)

4 70345''64ALES CEVENNES ATHLETIS 030 OCC

DUTARD Tanguy (ESM/01), DEKKAR Djebriel (ESM/03), GONTIER Joel (JUM/05), BARRAL Matteo (CAM/06)

5 66246''34AC AUCH 032 OCC

GARDET Louis (CAM/06), EYDOUX Bastien (SEM/00), PUJO Benjamin (SEM/00), GATTI Thomas (CAM/07)

6 62047''09STADE RODEZ ATHLETISM 012 OCC

UNAL Enzo (JUM/05), LOUBATIERES Anael (CAM/07), BOUSQUIE Raphael (CAM/06), HUGOUNENQ Thomas (CAM/06)

7 59347''59ATHLE TARN NORD* 081 OCC

MIALET Paul (CAM/07), BESSET Hugo (CAM/07), KHARROU Lenny (CAM/07), IVA Loann (CAM/06)

0DQSatuc Toulouse Athle 2 031 OCC

VIDAL Alain-pierre (JUM/04), BENEITEZ Xavier (ESM/01), BOUGEON Victor (CAM/07), BONATO Enzo (SEM/98)

SEM4 X 400m / (21/05/2023)   Finale  directe 1 17:26:00

Equipe relai

1 7993'27''87ALES CEVENNES ATHLETIS 030 OCC

DEVESSE Adrien (SEM/00), TERMOTE Thomas (ESM/02), BENHADDOU Julien (ESM/02), PRONGUE Lucas (SEM/97)

2 7913'28''54MONTPELLIER ATHLETIC M 034 OCC

JACQUEMART Hugo-alexis (JUM/04), BARAKA Anouar (SEM/93), DE LEERSNYDER Louis (SEM/99), LAGARD MERMET Simeon (ESM/01)

3 7253'33''88Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

TISNE Lucas (ESM/03), DEMOURANT Matisse (JUM/04), DE SCHAETZEN Sam (JUM/04), NGO Julien (SEM/92)

4 7213'34''17Ac Auch 032 OCC

MAHEY Valentin (SEM/98), HASELWANDER Alex (ESM/01), HEBRARD Hugo (SEM/97), RIEDINER Leo (JUM/05)

5 7123'34''93STADE RODEZ ATHLETISM 012 OCC

SANCHEZ Matteo (JUM/05), BENSIZERARA Yanis (JUM/05), YARI Nabi (SEM/96), LACOMBE Leo (ESM/03)
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6 7033'35''71ATHLE TARN NORD* 081 OCC

BRUGUIERE Lois (JUM/05), RICCIO Deivy (JUM/05), BARRAGAN Mathieu (SEM/96), CALAS Thomas (JUM/05)

7 6853'37''19Ca Balma 2 031 OCC

MADI ABDALLAH Ikbal (CAM/06), KACHKACH Badr (SEM/99), PAYET Alexis (ESM/01), PARROUR Alan (ESM/02)

8 5313'51''16ENTENTE NIMES ATHLETISM 030 OCC

HENRIOT Randy (SEM/99), RICHARD Clement (VEM/88), OMNES Guillem (JUM/04), ALBERT Gaspard (JUM/04)

SEM5 000m Marche / (21/05/2023)    Finale 1 11:00:00

1 CUTILLAS SYLVAIN 1650890 VEM / 1987 23'28''58 IR1 795Ca Balma 2 031 OCC

2 DURAND ESTEBAN 1378991 ESM / 2002 23'29''59 IR1 794Montpellier Athletic Med 034 OCC

3 MERLIER ALAIN 434186 VEM / 1973 27'39''02 R5 527Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

4 RICHARD JEAN-CLAUDE 1513668 VEM / 1967 29'03''22 D1 449Athle Tarn Nord* 081 OCC

5 SARTORI FABIO 2003430 JUM / 2005 30'18''05 D2 385Ales Cevennes Athletis 030 OCC

6 GAUFFRE YVES 238641 VEM / 1958 30'43''47 D2 365Montpellier Athletic Med 034 OCC

7 CAVALIE HELIAN 338525 VEM / 1972 32'03''61 D4 304Stade Rodez Athletisme* 012 OCC

8 MARCHAL EMMANUEL 2454739 VEM / 1973 32'39''35 D4 278Athle Tarn Nord* 081 OCC

9 LAFARE MATHIEU 1490812 JUM / 2004 32'40''65 D4 277Ales Cevennes Athletis 030 OCC

10 GIULIANO SIMON 1239330 VEM / 1987 32'43''58 D4 275Satuc Toulouse Athle 2 031 OCC

11 LE BRETON MAEL 1554480 SEM / 1989 33'30''66 D5 243Ac Auch 032 OCC

12 CAESTEKER ACHILLE 2499633 CAM / 2007 34'02''73 D6 223Entente Nimes Athletism 030 OCC

13 LEFRANT JEAN-YVES 2067992 VEM / 1961 34'14''50 D6 216Entente Nimes Athletism 030 OCC

BASSO JOEL 1859556 VEM / 1964 DQ 0Ac Auch 032 OCC

Résultats par équipe

Finale N2B Occitanie - N2

39 741 pt OCC / 0121 Stade Rodez Athletisme*

39 393 pt OCC / 0322 Ac Auch

39 066 pt OCC / 0343 Montpellier Athletic Mediterra 2

37 862 pt OCC / 0814 Athle Tarn Nord*

35 514 pt OCC / 0305 Ales Cevennes Athletisme

33 831 pt OCC / 0316 Ca Balma 2

32 346 pt OCC / 0307 Entente Nimes Athletisme

31 369 pt OCC / 0318 Satuc Toulouse Athle 2
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